QUỸ ETF DCVFMVN
DIAMOND và ETF

DCVFMVN30

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         09.12/2021-CBTT Ngày 09 tháng 12 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN

NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM
Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM
Tên CTQLQ: CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ DRAGON CAPITAL VIỆT NAM
(DCVFM)
Tên Quỹ ETF niêm yết: Quỹ ETF DCVFMVN DIAMOND và ETF DCVFMVN30
Mã chứng khoán: FUEVFVND, E1VFVN30
Địa chỉ trụ sở chính: Lầu 15, Tòa nhà Mê Linh Point, 02 Ngô Đức Kế, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM
Điện thoại: 028-3825 1488  - Fax: 028-3825 1477 - Website: www.dragoncapital.com.vn
Người thực hiện CBTT: BEAT SCHURCH
Chức vụ: Tổng Giám đốc.
 Loại thông tin công bố:

Nội dung thông tin công bố: Thay đổi địa chỉ chi nhánh Công ty DCVFM tại Hà Nội.
Ngày 08/12/2021, Công ty DCVFM nhận được Quyết định số 846/QĐ-UBCK do Ủy Ban chứng khoán cấp
về việc chấp thuận thay đổi địa điểm chi nhánh tại Hà Nội của Công ty DCVFM - Công ty quản lý quỹ của
Quỹ ETF DCVFMVN DIAMOND và Quỹ ETF DCVFMVN30, việc thay đổi địa điểm chi nhánh tại Hà Nội
của Công ty DCVFM có hiệu lực từ ngày 08/12/2021.

Công ty DCVFM xin công bố địa điểm chi nhánh tại Hà Nội của Công ty DCVFM được thay đổi như sau:

Địa chỉ cũ Địa chỉ mới

Phòng 903, Tầng 9, Tòa nhà BIDV, 194 Trần Quang
Khải, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Tầng 24, tháp 1, tòa nhà Capital Place, 29 đường
Liễu Giai, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình,
Hà Nội.

Tài liệu đính kèm: Quyết định số 846/QĐ-UBCK do Ủy Ban chứng khoán cấp ngày 08/12/2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của quỹ ETF/ công ty quản lý quỹ vào ngày
09/12/2021 tại đường dẫn www.dragoncapital.com.vn của quỹ ETF/công ty quản lý quỹ.
 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
 Tp.HCM, Ngày 09 tháng 12 năm 2021

Người công bố thông tin

BEAT SCHURCH
Tổng Giám đốc

X   24 giờ         X bất thường                theo yêu cầu                    định kỳ

http://www.dragoncapital.com.vn/
http://www.dragoncapital.com.vn/

		2021-12-09T14:06:10+0700
	CTY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ DRAGON CAPITAL VIỆT NAM